144

11
12

10

18

16

19

20
13
17
14
15

64-6025-B

51-6041-B

51-1001024
51-6035
64-6039-A2

293354-I129

205467-T129

250977-1129

258040-I129
451-1001014-A

201499-118

252136-T12
451-1001060-B

451-1001095

260034-1129

258038-I129
250512-1129
252156-T12
252039-1129
51A-1001094

L X B R N,

IMoazrpynmna 1001
ITonBecka
IBuUraTens

TMoxymka onopsl ABHra-
Tenst BepxHss B cbope

I'ne3ano BepxHeil no-

JYLKY
Kosmak 3amuTHHH
BryJika pacnopHas

IMopymka HUXKHAS B

c6ope

Hla#i6acnenuansnas 12,5

Boar MI12X1,25)X70
KpenJieHHs MOAYMKH

lafixa M12X1,25
Hnmunr 3X25

Kponmrefin KpenieHus
MNOAYIIKH K GJIOKY

Boar MI10X30 kpenJe-
HHSl KPOHWITE#HAa MOAYI-
KU K GHOKY

Ilfafi6a 10 npyxuHBHan

Tara  coennHuTenbHas
JIBHTaTeNs ¢ paMoit B c6o-

pe

BTyaxa pacnopHast mpo-
KNaj0oK  COeIHHHUTENbHON
TSR

TMasen 8X25 tarn

Immunr 3,2X16
Fa#ixa M10
ai6a 10
1la#6a 10

TIpokaaaka

IToarpymna 1001.
OkxauBaHe Ha
ABUraTENA

ITopsokka Ha omopara
Ha JBHraTejs rOpHA KOM-
MJIEKT

Jler;io na ropuara moa-
JIOKKa

3aluTeH Kamnak
Paznaneyntenna BTynRa

IMonnoxka HoJHA KOM-
NJIEKT

Hla#i6a cnenuanua 12,5

Boar M12X1,25X70 3a
3aKpenBaEe Ha NOJJIOX-
Kara

Taiika M12X1,25
Mnaent 3)X25

Konsona 3a 3akpensa-
He Ha MOAJOXKAaTa KbM
6J0Ka

Boar MIOX30 3a 3a-
KpelBaHe HAa KOH30/4Ta Ha
NOANOXKKATa KbM 6J0Ka

Illafi6a 10 npyxuHHa

Ilanra  chepuHsABaIIa
JIBHraTesIss ¢ paMarta KoM-
NJIEKT

Pasnaneuntenna BTyJa-
Ka Ha NPOKJafKUTE Ha
CheJUHHTeNHATA LIaHra

Boar 8X25 Ha uianrara

Ienr 3,2X16
latixa M10
Ma#i6a 10
Hlaft6a 10

IMpoknanka
www.uazbuka.ru

Podskupina 1001,
Ulo%eni motoru

Tlumici podloZka patky
motoru horni kompletni

Miska
podloZky

Ochranny kryt

horni  pruiné

Rozpérné pouzdro

Tlumici podloZka spodni
kompletni

Podlozka specidlni 12,5

Sroub M12XX1,25X70
pro upevnéni tlumici pod-
lotky

Matice M12XX1,25
Zavlatka 3)X25

Konzola upevnéni tlu-
mici podlozky k boéni
strané

Sroub  MI10X30 pro
upevnéni konzole tlumici
podloZky k boéni strané

Pérova podloZka 10

Spojovaci ty¢ motoru s
uplnym rdmem

Rozpérné pouzdro roz-
délovactho proutku spojo-
vaci tyfe

Cep tahla 8)X25

Zavlatka 3,2X16
Matice M10
PodloZka 10
PodloZka 10
Podlozka

1001. Alcsoport.
Motor
felfuggesztése

Komplett felsé motor-
tadmasztd parna

Felsé parna fészke

Védékupak
Tavtarté hiively

Komplett alsé parna

Specidlis, 12,5-es alatét-
gytri

Mi12X1,25X70-es csavar

a parna rogzitéséhez

Mi12XX1,25 anya
3225 csapszeg

Parnit a blokkhoz rog-
z{t6 elem

Parnat a blokkhoz rog-
zité6 elem M10X30 csa-
varja

10-es ragés alatétgylri

A motort az alvazzal

rogzitd komplett feszitd-
csavar

Feszit6csavar alatéteinek
tavtarté hivelye

Feszitbcsavar 8X25-0s

csapja
3,2X16 csapszeg
M10 anya
10-es alatétgylri
10-es alatétgytrd

Alatét

Podgrupa 1001,
Zawieszenie
silnika

Poduszka gérna opory
silnika w komplecie

Gniazdo gérnej
poduszki

Kolpak ochronny
Tuleja rozporowa

Poduszka dolna w kom-
plecie

Podktadka specjalna 12,5

Sruba  MI12X1,25X70
mocujaca poduszke

Nakretka M12X1,25
Zawleczka 3X25

. Wspornik mocujacy po-
duszke do bloku

Sruba M10X80 mocu
jaca wspornik poduszki do

bloku
Podkladka 10 spreiysta.

Cigglo polaczeniowe

silnika z rama w komple-
cie

Tuleja rozporowa pod-
ktadek cieglta polaczenio-
wego

Czop 8X25 ciegla

Zawleczka 3,2)X16
Nakretka M10
Podkladka 10
Podkladka 10
Przektadka



5

gl

Jl

49

Puc. 3. Baor nuanugpos
Puc. 3. Hunuuppos Gnok
Vykres 8. Blok valcti

8. 4bra. Hengerblokk
Rys. 8. Blok cylindréw

46 45 44

Mpumeyanua: 1) Tos. 23-32 cm. B nogrpynne 1005;
2) Tlos. 33-47 cm. B noxarpynme 1009; 3) ITos. 10 cm. B nop-
rpynne 1011; 4) Tlos. 6, 8, 9 u 22 cm. B noarpymne 1014
5) Toa. 11-18 u 20, 2/ cm. B noprpymnne 1016

3abGenexku: 1) IMTos. 23-32 Bux B noarpymara 1005:
2} Tloz. 33-47 sux B noarpynarta 1009; 3) [To3. /0 Bux B mon-
rpynara 1011; 4) IToa. 6, 8, 9 u 22 Buxk B moarpymara 1014;
5) IMos. 11-18 u 20, 21 swx B noarpynara 1016

4567 869 w0 1 1 13147 15 I

7

\L,

l//zlﬂll/ﬂl

Poznédmka: 1) Pozice 23-32 viz podskupinu 1005; 2) Pozice
33-47 viz podskupinu 1009; 38) Pozice 10 viz podskupinu 1011;
4) Pozice 6, 8, 9, a 22 viz podskupinu 1014; 5) Pozice 11-18 a 20
21 viz podskupinu 1016

Megjegyzések: 1) 23-82 sz. 1sd. az 1005. alcsoportban;
2) 38-47. sz. lsd. az 1009. alcsoportban; 8) 10.sz. 1sd. az 1011.
alcsoportban; 4) 6, 8, 9 é 22. sz. lasd az 1014. alcsoportban;
5) 11-18 és 20, 21. sz. 1sd. az 1016, alcsoportban.

El

Uwaga: 1) Poz. 23-32 p. w podgrupie 1005; 2) Poz. 33-47
p. w podgrupie 1009; 3) Poz. 10 p. w podgrupie 1011; 4) Poz.
6,8, 91 22 p. w podgrupie 1014; 5) Poz. 11-18 i 20, 21 p. w

podgrupie 1016.
48

www.uazbuka.ru




6

56

51

52

53
54

49
14
50

48

14

19

B Oy

451-1002009-1

21-1002010-B1
21-1002020-B1
21-1002024

21-1002058-B

21-1005032

21-1002064-b
200272-118

250510-T18
252155-T12
291752-I12

291758-T12

250511-I18
252155-T12
21-1002111

20-1002110

20-1002116-A
216244-112

250511-T18
293264-11

Moarpynma 1002.
Baox unnueapos

Byok nuaMHIPOB ¢ Kap-
TEpPOM clemeHus B clope

Brok  nuwimEApoB B
c6ope

lnnb3a uuwiauApa B
cbope

Kosibto rrAB3H  ymAoT-
HUTEJIbHOE

Kprimka  pacmpenen-
TeJbHEIX  lllecTepeH B
c6ope

CanbHHK ~ KOJIEHYAaTOro

BaJia mepelHHil ¢ oTpaxa-
TeneM B c6ope

ITpoknanka KpHIIKH

Boar M8X65 kpense-
HHS KPBIIKY

laiika M8
Illafi6a 8 npyxuHHAA
IInuabka M8X1X38

KpemJieHHs KPHIIKA

nuaska M8X1X58
KpenJieHusl KPBILKY

Taiika M8X1

Illaii6a 8 npyxuHRas

Kpriika KopoGKH  TOJI-
KaTtene#t  mepeiHsAa B
c6ope

Kpnimka kKopo6xku TOJI-
Karteseii 3agHsAsS B c6ope

ITpoxknazka KpBHIKY

Mnuaska M8X1X45
KpEeIJIeHHs KpBILIKH

lafikxa M8X1
laéGa 8

Moxrpynnma 1002
HunuappoB 6Gaoxk

Hununapos 610K ¢ Kap-
Tep Ha CHEJHHUTEJST KOM-
IJIEKT

Humunapos 6n0K KoM-
IUIEKT

Bryaka Ha umiauMHABpa
KOMILIEKT

Ilpbcten Ha BTyJKaTa

YIUTbTHHTEJIEH

Kanak Ha pasnpejenu-
TenHHTe 3BOHM  KOJena
KOMILJIEKT

CaJHHK Ha KOJSIHOBHS
BaJ npelieR C OoTpaxartesa
KOMILJIEKT

Hpox.na):u(a Ha Kamnaka

Boar M8365 sa 3akpe-
nBaHe Ha Kanaka

Taiika M8
MMa#i6a 8 npyxuHHA

Ilmuaka M8X1X38 3a
3aKpernBaHe Ha Kalaka

Illnuaka M8X1X58 3a
3aKpenBaHe Ha Kamaka

Taiika M8X1
la#i6a 8 npyxnHHA

Kamak Ha xyrusaTa Ha
TJACKayHTe IipeJeH KOM-
IIEKT

Kanmak Ha KyrtudTa Ha
TJaCKauuTe 3afileH KOM-
IJIEKT

Ilpoknaska Ha Kanaka

Mnuaka M8X1X45 3a
3aKpenBaHe Ha Kamaka

Taiika M8X1
[laii6a 8

www.uazbuka.ru

Podskupina 1002
Blok valci

Blok valct se skiini
spojky kompletni

Blok valct kompletni
Vlozka véalce kompletni
Ténici krouZek vloZky

Viko rozvodovych kol
kompletni

Ucpavka klikového hfi-
dele pfedni s odraZecim
zatizenim kompletni

Tésnéni vika

Sroub M83X65 k upev-
néni vika

Matice M8

Podlozka pérova 8

Zavrtny $roub

M8X1X88 k upevnéni
vika

Zavrtny $roub
M8X1X58 k upevnéni
vika

Matice M8X1
Prufna podlozka 8

Viko skfiné zdvihatek
pfedni kompletni

Viko skiiné zdvihatek
zadni kompletni

Tésnéni vika

Zévrtny Sroub
M8X1X45 k
vika

Matice M8X1

Podlozka 8

upevnéni

1002. Alcsoport

Hengerblokk
Komplett  hengerblokk
karterrel

Komplett hengerblokk
Komplett hengerhiively
Hively tomitégylrije

Eloszté fogaskerekek
komplett fedele

Forgattytstengely kom-
plett elilsé tomszelencéje
olajtereldvel

Fedél tomitése
Fedélrogzits M8X65

csavar
M8 anya
8-as rugds alatétgylrtl
Fedélrogzité M8XX1X38-
as tOcsavar

Fedélrogzitd M8X1X58-
as tOcsavar

M8X1 anya

8-as rigds alatétgylrh
Szelepemel6haz
elils fedele

komplett

Szelepemelbhaz komplett
hétsé fedele

Fedél tomitése
Fedélrogzité MS8X 145
técsavar

M8X1 anya
8-as alatétgylirl

Podgrupa 1002
Blok cylindréw

Blok cylindréw z obu-
dowa sprzegla w komple-
cie

Blok cylindréw w kom-
plecie

Tuleja cylindra w kom-
plecie

Pier§cienr tuleji uszczel-
niajacy

Pokrywa két zebatych
rozrzadu w komplecie

Dlawnica walu korbo-
wego przednia z odrzutni-
kiem w komplecie

Podkiadka pokrywy

Sruba M8)X65 mocujaca
pokrywe

Nakretka M8

Podkladka 8 sprgzysta

Sruba dwustronna
M8X1X38 mocujaca
pokrywe

Sruba dwustronna
M8X1X58 mocujaca
pokrywe

Nakretka M8X1

Podkladka 8 sprezysta

Pokrywa skrzynki po-
pychaczy przednia w kom-
plecie

Pokrywa tylna popy-
chaczy w komplecie

Podkladka pokrywy

Sruba dwustronna
M8X1X45 mocujaca po-
krywe

Nakretka M38X1

Podkladka 8



0§

20 2 22 23 M4 2

Puc. 4. Tonoska 6aoka uu- "
JUHAPOB

Puc. 4. T'napa Ha UHAHHAPO- W
Bust GJIOK

Vykres 4. Hlava valcd
4. 4dbra. Hengerfej

Rys. 4. Glowica bloku
cylindréw

Ilpumeganus: 1) Ios.
18-2] cm. B noarpynne 1007;
2) Moa. 1-7 u 29-39 ¢cm B nOA-
rpynmne 1008; 3) Ilo3. 26 cwm.
B noarpynne 1014; 4) Ilos.
22-24 cM. B noarpynme 3706;
5) TMos. 17 u 25 cM. B moj-
rpynne 8101

3a6eaexku: 1) ITos. 18-2/ Bmxk B noarpymata 1007; 2) Iloa.
1-7 u 29-39 sux B noprpymata 1008; 3) Ilos. 26 Bux B noarpynara
1014; 4) ITos. 22-24 sux B noarpynara 3706; 5) Ilos. /7 u 25 BuX
B noarpynara 8101
Poznimka: 1) Pozice 18-21 viz podskupinu 1007; 2) Pozice 1-7 a
29-89 viz podskupinu 1008; 3) Pozice 26 viz podskupinu 1014; 4) Pozice

o 29-24 viz podskupinu 3706; 5) Pozice 17 a 25 viz podskupinu 8101

i

Megjegyzések:1) 1821 sz. 1sd. az 1007. alcsoportban; 2) I-7.
és 29-39. sz. 1sd. az 1008. alcsoportban; 3) 26. sz. 1sd. az 1014. alcsoport-
ban; 4) 22-24. sz. 1sd. a 3706. alcsoportban; 5) 17. és 25, sz. 1sd. a 8101
alcsoportban.

Uwaga: 1) Poz. 18-21 p. w podgrupie 1007; 2) Poz. 1-7 i 29-39
p. wwpadgaabikal098; 3) Poz. 26 p. w podgrupie 1014; 4) Poz. 22-24
p. w podgrupie 3706; 5) Poz. 17 1 25 p. w podgrupie 8101




oF

1¢

www.uazbuka.ru

1 , 2 ‘ 3 ‘ 4 ’ 5 6 7 8 9
Moarpyna 1003. *
MMoarpynma 1003. I'masa nHa . Podgrupa 1003,
FonoBka 6noka UHAMHADOBHA Podskupina 1008. 1003. Alcsoport Glowica bloky
LHAUEAPOB 610K Hlava valct Hengerfej cylindréw
21/1-1003006-B1 1 Tonopka 610ka umams- TraBa Ha unnknAposust  Hlava valcd se soudsst-  Komplett hengerfej gaz-  Glowica bloku cylin-
APOB ¢ JeTansiMH Faso- GJOK ¢ Aetailid 3a ra3o- mi rozvodu kompletni (jen eloszté alkatrészekkel (tar- dréw z czeciami rozrzadu
pacmpejeneHus B cGope pasnpelleisHETO KOMIMeKT pro nihradni dily) talék alkatrészként) w komplecie (do czefci za-
(nns samuacreil) (3a pesepBHM uacTh) pasowych)
4 9  21-1003010-A 1 Tonoska Gnoka wwmmn- Tzapa wa uwimmgposus  Hlava vilcd kompletnf  Komplett hengerfej Glowica bloku cylin-
IapoB B cGope 6JI0K KOMILIeKT dréw w komplecie
8 21-1003020-62 1 Ipokaanka rojoBgn  Ilpoknamka ma wwimn-  Vietka hlavy valed  Komplett hengerfejtomi- Podkladka glowicy cy-
UHJAMHAPOB B cGope ApoBata raasa KoMmmaekT kompletni tés lindréw w komplecie
11 21-1003082 1 Kpbimka ortsepernst Bo-  Kanak ma oteopa ma  Vike otvoru vodnfho Vizképeny nyilasanak Pokrywa otworu pla-
ILAHO# py6Gamku BOJHATa pu3a plasté fedele szcza wodnego
10 21-1003084 1 IMpoknagka kpeimky TMpoknagka Ha kanaxa VloZka vika Fedél témitése Podkiadka pokrywy
13 201455-118 4 Borr M8X18 «xpense- Boar M8X18 3a sakpe-  Sroub MSXIS k upev-  Fedérogzits MSX18 Sruba M8X18 mocujaca
HUS KDHIILIKH NBaHe Ha Kanaka néni vika csavar pokrywe
12 252135-T12 4 llaii6a 8 npyxunsas  Ilak6a 8 npyxunna Podlotka pruni 8 8-as riigbs alatétgylir Podkladka 8 sprezysta
16 262531-T1 1 Ipo6ka 1/8” macagworo Tana 1/8” Ha macnenuss  Uzivér 1/8” olejového  Olajcsatorna 1/8”-es Korek 1/8” kanalu olejo-
KaHaja KaHas kanalu dugéja wego
28 21-1003073 1 Tpy6a Bomopacnpene- Tpn6a Bojopasnpenie-  Trubka rozviddte vody Vizeloszté csd Rura wodna rozdzielcza
JIHTEJIbHAS JIHTeJHA
27 291839-T1 10 Ulnaaeka MIIXIX103  Ulnmaka  M11X1X103 Zavrtny $roub Hengerfej rogzitd Sruba dwustronna
KPEIVIEHUSl TOJIOBKM 1lH- 33 3aKpenBaHe HA LH/HH- M11X1X108 k upevnéni MI11X1X108-as t8csavar MI11X1X103 mocujaca
JHHAPOB ApOBaTa riaBa hlavy valc glowice cylindréw
15 292798-T18 10 Tafika M11X1 Taiika M11X1 Matice M11X1 MI11X1 anya Nakretka M11X1
14 293334-I18 10 Iafi6a 11 . lafi6a 11 Podlo¥ka 11 11-es alatétgyiril Podkladka 11





